
TARIFA CASILLERO EXPRESS HASTA 31 DICIEMBRE 2024

VALOR LIBRA $ 3,50

PESO EN
LIBRAS

COSTO
FLETE

PESO EN
LIBRAS

COSTO
FLETE

PESO EN
LIBRAS

COSTO
FLETE

PESO EN
LIBRAS

COSTO
FLETE

PESO EN
LIBRAS

COSTO
FLETE

PESO EN
LIBRAS

COSTO
FLETE

VALOR LIBRA $ 3,50

TARIFA  EN DÓLARES ENTREGAS A 
NIVEL NACIONAL (CIUDADES PRINCIPALES)

TARIFA EN DÓLARES ENTREGAS
EN BOGOTÁ

Indispensable Tener Numero de 
Casillero Asignado

Contáctenos en Bogotá: 
transversal 93 no 53-32 bodega 73, 

teléfono 544 60 90 - 404 09 22, 
www.ltdexpress.net

• No hay cobro mínimo, se paga por cada libra transportada (si pesa 1 libra se 
cobra 1 libra).

• Sin cobro por inscripción o mantenimiento.
• Llegada diaria a Colombia.
• Entrega a domicilio incluida.
• Se factura el mayor valor entre peso real y peso volumétrico.
• Impuestos NO incluidos. (Calcular aproximadamente 29% sobre valor 

declarado del envío).
• Entrega del envío previo el pago a LTD EXPRESS.
• Costo Manejo 3,5 dólares por envío para la ciudad de Bogotá, y 3,5 dólares 

para el resto del país
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$ 3,50 

 $ 7,00 

$ 10,50 

 $ 14,00 

$ 17,50 

 $ 21,00 

$ 24,50 

 $ 28,00 

$ 31,50 

 $ 35,00 

$ 38,50 

 $ 42,00 

$ 45,50 

 $ 49,00 

$ 52,50 

 $ 56,00 

$ 59,50 

 $ 63,00 

$ 66,50 

 $ 70,00 

$ 73,50 

 $ 77,00 

$ 80,50 

 $ 84,00 

$ 87,50 

 $ 91,00 

$ 94,50 

 $ 98,00 

$ 101,50 

 $ 105,00 

$ 108,50 

 $ 112,00 

$ 115,50 

 $ 119,00 

$ 122,50 

 $ 126,00 

$ 129,50 
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$ 133,00 

 $ 136,50 

$ 140,00 
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$ 231,00 

$ 234,50 
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 $ 241,50 

$ 245,00 

 $ 248,50 

$ 252,00 

 $ 255,50 

$ 259,00 
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$ 262,50 

$ 266,00 

$ 269,50 

$ 273,00 

$ 276,50 

 $ 280,00 $ 

283,50 

 $ 287,00 

$ 290,50 

 $ 294,00 

$ 297,50 

 $ 301,00 

$ 304,50 

 $ 308,00 

$ 311,50 

 $ 315,00 

$ 318,50 

 $ 322,00 

$ 325,50 

 $ 329,00 

$ 332,50 

 $ 336,00 

$ 339,50 

 $ 343,00 

$ 346,50 

 $ 350,00 

$ 353,50 

 $ 357,00 

$ 360,50 

 $ 364,00 

$ 367,50 

 $ 371,00 

$ 374,50 

 $ 378,00 

$ 381,50 

 $ 385,00 
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